
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

MALUT UNITED FC VS PSBS BIAK 6 - 2

#141 04/01/2026, 13:30 WIB KIE RAHA, TERNATE BERAWAN 29 °C PENONTON : 1261

Wasit : SANCE LAWITA

Asisten Wasit 1 : NAWAN APANDI

Asisten Wasit 2 : MOCHAMAD FATLAN

Cadangan Wasit : IRUL HIDAYAT

VAR : RIO PERMANA PUTRA

AVAR : AZWARDIN LUBIS

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : HADI PURNOMO

General Coordinator : WANDI SALEH, ST.,M.SI., MT

Media Officer : AGYA PRADIPTA

MALUT UNITED FC

HITAM HITAM HITAM

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO  

[ 2 ] CB
NILSON BARBOSA NASCIMENTO J
FIALHO  

[ 4 ] CB
GUSTAVO MORENO DE FRANCA 
(C)

 9',  16',

 83'(2)

[ 6 ] RB IGOR INOCENCIO DE OLIVEIRA   62'

[ 7 ] RWF
CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA
E SILVA  

 77',  83'

[ 10 ] AM
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO
RAMOS  

 51'

[ 12 ] LWF YAKOB SAYURI  
 40',  63',

 83'(1)

[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA  

[ 17 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA   56'

[ 23 ] LB YANCE SAYURI  

[ 56 ] DM RIDHO SYUHADA PUTRA   29',  62'(1)

PSBS BIAK

HIJAU KUNING HIJAU HIIJAU

[ 41 ] GK
ALDO GERALDO MANUEL
MONTEIRO  

[ 4 ] CB MYEONGHYEON HWANG   39'

[ 5 ] CB NURHIDAYAT HH  

[ 6 ] CB
SANDRO SENE ANIBAL EMBALO 
(C)

 83',  90+1'

[ 7 ] CF RUYERY ALFONSO BLANCO YUS  

[ 9 ] CF MOHCINE HASSAN NADER  

[ 15 ] RB ARJUNA AGUNG   65'

[ 27 ] CM DAMIANUS ADIMAN PUTRA   69'

[ 33 ] LB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  

[ 87 ] CB IQBAL HADI PERDANA   44'

[ 94 ] LWF HERI SUSANTO   80'

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK M RIDWAN  

[ 94 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  

[ 8 ] CM VINICIUS DUARTE  

[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  

[ 19 ] RWF TAUFIK RUSTAM   62'(1)

[ 21 ] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN   83'(1),  90+2'

[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR   83'(2)

[ 29 ] AM SEPTIAN DAVID MAULANA  

[ 41 ] RB RIYAN ARDIANSYAH   62',  82'

[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN  

[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT   83'

[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU  

SUBSTITUTES

[ 92 ] GK DIMAS GALIH PRATAMA  

[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO  

[ 20 ] CM
EDUARDO MIGUEL RAMOS
BARBOSA  

[ 23 ] CB LUCKY OCTAVIANTO   65',  76'

[ 25 ] LWF MUHAMMAD ISA  

[ 26 ] RB GEORGE PETER BROWN  

[ 44 ] LB MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR  

[ 77 ] RWF RAJA IMAM SIREGAR   44'

[ 78 ] CB HADI ARDIANSYAH   83'

[ 90 ] DM NELSON ALOM  

[ 98 ] LWF SAMUEL VIKTOR GWIJANGGE  

HEAD COACH:

HENDRI SUSILO

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

EROL IBA  90+1' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

GUSTAVO MORENO DE FRANCA  9'

GUSTAVO MORENO DE FRANCA  16'

RIDHO SYUHADA PUTRA  29'

39'  MYEONGHYEON HWANG



MATCH EVENTS

YAKOB SAYURI  40'

44'  IQBAL HADI PERDANA

44'  RAJA IMAM SIREGAR

TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS  51'

DAVID APARECIDO DA SILVA  56'

IGOR INOCENCIO DE OLIVEIRA  62'

RIYAN ARDIANSYAH  62'

RIDHO SYUHADA PUTRA  62'(1)

TAUFIK RUSTAM  62'(1)

YAKOB SAYURI  63'

65'  ARJUNA AGUNG

65'  LUCKY OCTAVIANTO

69'  DAMIANUS ADIMAN PUTRA

76'  LUCKY OCTAVIANTO

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  77'

80'  HERI SUSANTO

RIYAN ARDIANSYAH  82'

83'  SANDRO SENE ANIBAL EMBALO

83'  HADI ARDIANSYAH

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  83'

MUHAMMAD ALWI SLAMAT  83'

YAKOB SAYURI  83'(1)

FRETS LISTANTO BUTUAN  83'(1)

GUSTAVO MORENO DE FRANCA  83'(2)

SAFRUDIN TAHAR  83'(2)

90+1'  EROL IBA [OFFICIAL] 

90+1'  SANDRO SENE ANIBAL EMBALO

FRETS LISTANTO BUTUAN  90+2'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


